

MUESTRA SINTÉTICA CC0. TODOS LOS NOMBRES, REFERENCIAS, CUENTA Y MOVIMIENTOS SON INVENTADOS.

INSTITUCIÓN	Banco Horizonte de Pruebas	DOCUMENTO	Estado de cuenta sintético
CLIENTE	Operaciones Nube Norte SA (sintético)	CUENTA	**** * 7342
PERIODO	01/07/2026 - 31/07/2026	MONEDA	MXN
SALDO INICIAL	\$184,327.65 MXN	MOVIMIENTOS	10
TOTAL CARGOS	\$53,596.35 MXN	TOTAL ABONOS	\$98,896.45 MXN
SALDO FINAL	\$229,627.75 MXN	PÁGINAS	2

MOVIMIENTOS 1-5

FECHA	APLICACIÓN	CONCEPTO SINTÉTICO	REFERENCIA	CARGO	ABONO	SALDO
03/07/2026	03/07/2026	Renta centro operativo	MXF-001	12,480.50		171,847.15
06/07/2026	06/07/2026	Cobro proyecto Bajío	MXF-002		48,750.25	220,597.40
09/07/2026	10/07/2026	Papelería y archivo	MXF-003	3,742.18		216,855.22
13/07/2026	13/07/2026	Servicio técnico mensual	MXF-004	8,915.74		207,939.48
16/07/2026	16/07/2026	Cobro lote documental	MXF-005		32,180.40	240,119.88

LÍMITE DE USO

La extracción puede organizar texto e importes impresos en una tabla revisable. No verifica titularidad, saldo, identidad, fraude, conciliación, contabilidad, fiscalidad ni cumplimiento bancario.

CONTINUACIÓN DE LA MISMA MUESTRA SINTÉTICA. NO ES UN DOCUMENTO EMITIDO POR UNA INSTITUCIÓN FINANCIERA.

FECHA	APLICACIÓN	CONCEPTO SINTÉTICO	REFERENCIA	CARGO	ABONO	SALDO
20/07/2026	20/07/2026	Equipo de digitalización	MXF-006	21,360.00		218,759.88
22/07/2026	23/07/2026	Mensajería regional	MXF-007	5,206.33		213,553.55
25/07/2026	25/07/2026	Cobro soporte documental	MXF-008		17,965.80	231,519.35
29/07/2026	29/07/2026	Suministros de empaque	MXF-009	1,248.70		230,270.65
31/07/2026	31/07/2026	Comisión de manejo	MXF-010	642.90		229,627.75

RESUMEN DECLARADO

SALDO INICIAL	\$184,327.65 MXN	TOTAL CARGOS	\$53,596.35 MXN
TOTAL ABONOS	\$98,896.45 MXN	SALDO FINAL	\$229,627.75 MXN

REVISIÓN REQUERIDA

Compara fecha, fecha de aplicación, concepto, referencia, cargos, abonos y saldo con ambas páginas. El saldo calculado en el libro es solo un control aritmético de esta muestra declarada y no certifica el saldo bancario.